
Láska, sex a něžnosti
Л V / W »  mv risi zvi rat
Nevěry, znásilňování, 
maratóny orgií, prostituce 
i sexuální kanibalismus. 
Pářicí praktiky jsou ve 
zvířecí říši tak roztodivné, že 
v porovnání s nimi vypadá 
náruživý lidský milovník 
jako student katolické školy. 
Ohromující je rozmanitost 
rozmnožovacích orgánů.

▲ 20 Pandemii bylo 
možné očekávat
Co na nás chystá covid letos na podzim? 
O tom hovoří MUDr. Petr Smejkal, 
hlavíií epidemiolog IKEM a vedoucí 
Mezioborové skupiny pro epidemické 
situace. „Problémem není jen akutní 
průběh onemocnění, ale i následné 
komplikace, takzvaný dlouhý covid,“ 
varuje. A co to vlastně je, dlouhý covid?

m  Ш Ш  •  i

s Homerem Simpsonem
Pochází z umělecké rodiny, karlínské divadlo 

zná jako své boty a na divadelních prknech 
stál již ve třech letech. Herec Vlastimil Zavřel 
je držitelem Ceny Thálie za muzikál, diváci jej 

znají jako herce ze seriálu Ordinace v růžové 
zahradě a jeho hlasem mluví Homer Simpson.

т  64 0  dětství, Popelce, věštění 
z rukou i o StarDance
V jedenácté řadě televizní show StarDance, která odstartuje 
v sobotu 16. října, vpluje na parket i herec Pavel Trávníček. 
Teď se ale rozvyprávěl nejen o populární taneční soutěži, 
nýbrž také o hereckém štěstí, náhodách a nejdražší scéně 
z pohádky Tři oříšky pro Popelku.

a  44 Nejlepší recept na cizí jazyky
Je to blogerka, učitelka, mentorka cizích jazyků a také mírně 
anarchistická polyglotka. Lucie Gramelová, autorka jazykových 
učebnic, vysvětluje, jak si hledat nejlepší metodu učení, proč je 
klíčové poznat vlastní motivaci a jaké výhody má pro výuku 
mobilní aplikace nebo učení přes počítač.

39


